
 

 
  

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
Proc. Adm. nº:               128/2023 
 
Contratante:                Câmara Municipal de Macuco 
CNPJ nº:                01.751.704/0001-69 
 
Contratada:                E. F. Silva Auto Peças e Oficina Mecânica 
 CNPJ nº:                11.015.843/0001-88 
 

Objeto:  Contratação de empresa especializada para manutenção e peças de veículo 
automotor, modelo VW Virtus AF 2019/2020. 

 
      Fundamento:                      Contratação direta nº 128/2023 – Artigo 75, II da Lei 14.133 de 1° de abril de 

2021. 
 
Valor:  R$: 532,00 (quinhentos e trinta e dois reais). 
 
 
Dotação:  Órgão: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO 

Unidade: 01.01.02 SECRETARIA DA CÂMARA 

Programa de trabalho: 010310001.2.002 

Dotação: 33.90.30.00   

MATERIAL DE CONSUMO 

 

Órgão: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO 

Unidade: 01.01.02 SECRETARIA DA CÂMARA 

Programa de trabalho: 010310001.2.002 

Dotação: 33.90.39.00 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

 
                                                  
                            

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Macuco, 24 de novembro de 2023. 

 
 

Marcelo Abreu Mansur 
Presidente 

 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 


